

77<sup>ème</sup> Tir décentralisé des Polices Suisses 77. Schweizerisches Polizeifernschiessen 77° Tiro decentralizzato delle Polizie Svizzere

Police cantonale Fribourg, 1701 Fribourg police.formation@fr.ch +41.26, 305.17.90

Granges-Paccot, le 28 février 2023

## Invitation

# 77<sup>ème</sup> Tir décentralisé des Polices Suisses 2023

Après un franc succès lors de la dernière édition, nous avons le plaisir de vous informer que la Police cantonale Fribourg réitère l'organisation de cette manifestation sportive et vous encourage à participer nombreuses et nombreux au 77<sup>ème</sup> Tir décentralisé des Polices Suisses 2023.

La compétition se déroulera selon le <u>règlement technique</u> de la CSSP. L'inscription se fait uniquement par le·la responsable du tir de votre corps de police, qui complètera le document *TDPS 2023\_inscriptions\_résultats.xlsx*. Tous les documents en lien avec cet événement sont disponibles sur notre site <u>internet</u>.

### Frais d'inscription :

Un montant de CHF 25.- par tireur et par distance est à verser à l'organisateur, selon les coordonnées de paiement ci-dessous, parallèlement à l'envoi du formulaire d'inscription (délai 15.04.2023).

### Etat de Fribourg

Police cantonale, Gendarmerie, 1700 Fribourg

IBAN: CH04 0900 0000 8043 7315 6

Motif de versement : Tir 2023 – nom de votre corps de police

## Délais :

- envoi du formulaire d'inscription à l'organisateur, par courriel, et paiement des frais d'inscription : **15.04.2023**.
- transmission des résultats du tir en campagne et du tir obligatoire, par courriel : 15.09.2023.

#### Tir final:

Les dix meilleurs tireurs désignés par distance de 25 mètres et par distance de 300 mètres seront invités à la finale, qui aura lieu le vendredi **13.10.2023** à la Montagne-de-Lussy. Une convocation leur parviendra en temps voulu.

#### Contacts:

Police cantonale Fribourg CO Tir décentralisé des Polices Suisses Case postale 1701 Fribourg

Téléphone : 026 305 17 90 Courriel : police.formation@fr.ch

ase postale 701 Fribourg

Soyez nombreuses et nombreux à participer à cet événement fédérateur et réjouissons-nous d'avance d'une finale qui sera sans nul doute aussi passionnante que celle de 2022.

Président du Comité d'organisation Adj Bernard Borcard

Président du CO : Adj Bernard Borcard

Administratrice: Sabine Arnesano